
 
 
 

 
 
 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për shoqërinë “2-

AL” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. regj. them. 00727, datë 27.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 29567 prot., 
datë 30.09.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës:   Skënder Ymeraj 

 

I paditur:   Shoqëria “2-AL” sh.p.k.etj. 

 

Objekt:   Konstatim i pavlefshmërisë absolute...  

 

Data dhe ora e seancës:        07.10.2016, 11:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë “2-

AL” sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 
 
 

 



 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Skënder Veliko 

Seferi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 232 akti, datë 23.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 29553 prot., datë 
30.09.2016. 
  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 
gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 
 

Paditës:   Frederik Skandaj etj. 

 

I paditur:   Skënder Veliko Seferi 

 

Objekti:  Pagim dëmshpërblimi 

 

Data dhe ora e seancës:        11.10.2016, 12:00 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Skënder 

Veliko Seferi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 
 

 
 
 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për znj. Nurije 

Çiço 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 
Gjirokastër me nr. regj. them. 526, datë 01.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 
29534 prot., datë 30.09.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës:    Dashnor Mullai 

 

I paditur:    ZRPP Gjirokastër 

 

Person i tretë:   Nurije Çiço 

 

Objekti:  Njohje pasurie 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Nurije 

Çiço në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 
 

 
 
 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për znj. Drita Harxhi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë me 

nr. 1102 akti, datë 19.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 29566 prot., datë 
30.09.2016. 
  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimit të çështjes 
civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 
 

Paditës:   Qatip Sejfullai 

 

I paditur:    ZVRPP Vlorë 

 

Person i tretë:   Drita Harxhi etj. 

 

Objekti:  Detyrimin e palës së paditur të lëshojë certifikatën e 

pronësisë për sipërfaqen e truallit 400 m2 me nr. pasurie 

33/274  

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Drita 

Harxhi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Qirjako 

Papadhima dhe znj. Izmini Duka Papadhima 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 
me nr. 00032 regj. them., datë 27.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 29661 prot., 

datë 03.10.2016. 
  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës:   Dritan Kondi 

 

I paditur:   Qirjako Papadhima etj. 

 

Objekti:           Shfuqizim vendimi 

 

Data dhe ora e seancës:        13.10.2016, 09:00 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Qirjako 

Papadhima dhe znj. Izmini Duka Papadhima në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 
dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  



 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për “Reno 

Construksion” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 2961 regj. them., protokolluar në institucionin tonë me nr. 29710 prot. datë 03.10.2016. 
  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës:   Pëllumb Seiti 

 

I paditur:   “Reno Konstruksion” sh.p.k. 

 

Objekti:           Pushim cenimi në pronësi 

 

Data dhe ora e seancës:        24.10.2016, 13:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për “Reno 

Construksion” sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  



 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Viollanda 

Ciko 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 
1528 sistemi, datë 26.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 29356 prot., datë 

29.09.2016. 
  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 
gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

 

Paditës:   Shoqëria përmbarimore private “TRIS” 

 

E paditur:    Viollanda Ciko etj. 

 

Person i tretë:   Adrian Nelaj etj. 

 

Objekti:  Veçim pjese takuese 

 

Data dhe ora e seancës:        31.10.2016, 11:00 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Viollanda Ciko në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 
pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 


